中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]学校消毒合同范本(合集4篇)
来源：网络  作者：莲雾凝露  更新时间：2023-12-31
学校消毒合同范本1甲方：__________乙方：__________为了使灭菌物品达到标准要求，保障医疗安全，防止发生医院内感染，因甲方目前尚不具备设置供应室的条件，特委托乙方为甲方医疗使用后的应消毒灭菌物品进行消毒灭菌。经甲乙双方协商,...
学校消毒合同范本1
甲方：__________
乙方：__________
为了使灭菌物品达到标准要求，保障医疗安全，防止发生医院内感染，因甲方目前尚不具备设置供应室的条件，特委托乙方为甲方医疗使用后的应消毒灭菌物品进行消毒灭菌。经甲乙双方协商,达成以下协议：
一、协议内容：
1、乙方应具备有效的消毒供应室合格证，具备相应的工作能力。
2、乙方供应室每天固定进行灭菌消毒，如有变更应提前通知甲方。
3、甲方需灭菌的物品（包括医疗器械、床单、被服等）由甲方派专人负责打包、运送，于消毒前一小时送到乙方供应室。双方当面清点物品并签字确认。
4、甲方使用后的器械由甲方负责用流动水冲洗干净后将器械分类、清洗、检查包装后由甲方运送至乙方消毒供应室消毒灭菌处理。
5、乙方负责消毒、灭菌、监测。保证甲方消毒、灭菌物品达到标准要求。
6、甲方派人用灭菌密闭容器到乙方供应室取已消毒、灭菌合格的的物品，当面清点、签字确认。
7、甲方如遇特殊情况，临时急需消毒，乙方不得拒绝。
二、双方责任
1、如乙方对甲方应消毒、灭菌的物品没有达到消毒、灭菌标准要求，乙方可拒绝使用。造成感染等后果经查实属消毒灭菌不严所致者由乙方承担相应责任。
2、如甲方对已消毒、灭菌的物品在运输存放过程中导致破损、污染、开包、过期使用等，造成感染后果的由甲方承担责任。
3、若甲方在使用消毒物品中发现“指示卡”未达到标准要求，可退回重新消毒灭菌。
4、被血液、体液、分泌物、呕吐物污染及阳性病人使用后的器械由甲方负责用流动水冲洗干净后，置于双层黄色塑料袋内双层包扎，标识明确。避免由因甲方冲洗、包装不合格给乙方工作人员造成职业暴露。
三、费用结算：乙方按照供应室消耗材料成本价格和双方确认的消毒数量每半年或年终收取消毒费用，甲方应按时支付乙方的消毒费用。
四、本协议未尽事宜，双方协商解决。
五、本协议一式二份，双方各执一份，自签字盖章后生效。
甲方(盖章)：__________乙方(盖章)：__________
代表签字：__________代表签字：__________
学校消毒合同范本2
甲方：
乙方：
为了使灭菌物品达到标准要求，保障医疗安全，防止发生医院内感染，乙方委托甲方对乙方应灭菌物品进行灭菌，经甲方双方协商，达成以下协议：
一、协议内容
1、甲方应为三级（含二级）以上医院并具备有效的消毒供应室合格证，具备相应的工作能力。
甲方实际开放床位??＿＿张，消毒供应室建筑面积＿＿m注册护士＿＿人，洗涤（灭菌）员＿＿人。（此项由甲方填写）乙方实际开发床位＿＿张。（此项由乙方填写）
2、乙方需灭菌的物品由乙方派专人负责回收、收集，于每日上午九时前用密闭容器送到甲方供应室，双方当面点清物品。
3、甲方负责器械分类、清洗、消毒、检查包装、灭菌、检测。必须保证乙方消毒、灭菌物品达到标准要求。
4、乙方派专人每日到甲方供应室取已消毒、灭菌合格的物品，当面清点。由乙方用无菌密闭容器运回，暂存放在乙方专用无菌间，由乙方根据需要负责发放。
5、乙方应按时支付甲方的消毒费用。
二、责任
1、如甲方对乙方应消毒、灭菌的物品没有达到消毒、灭菌标准要求，可拒绝使用。造成感染等后果经查实属消毒灭菌不严所致者由甲方承担责任。
2、如乙方对已消毒、灭菌的物品在运输存放过程中导致破损、污染、开包、过期使用等，造成感染后果的由乙方承担责任。
3、被血液、体液、分泌物、呕吐物污染及阳性病人使用后的器械由乙方负责用流动水冲洗干净后，置于双层黄色塑料袋内双层包扎，标示明确。因乙方冲洗、包装不合格给甲方工作人员造成职业暴露的应由乙方承担责任。
4、若乙方在使用消毒物品中发现“指示卡”未达到标准要求退回重消，不另记消毒费用。
三、如遇特殊情况，临时急需消毒，甲方不得拒绝。
四、合同生效期间，乙方不得自行清洗、包装、灭菌物品。
五、如乙方的消毒供应室验收合格投入使用，乙方可随时解除合同。
六、本协议未尽事宜，双方协商解决。
本协议有效期为20xx年 月 日----20xx年 月 日
甲方： 医院（盖章） 法人签字
乙方： 医院（盖章） 法人签字
注：本协议一式两份，协议双方各一份，有效期为一年。
学校消毒合同范本3
甲方： 有限公司
乙方：
车牌号：
经公司和自带车辆司机共同协商。为达到双赢互利的目的以及保障彼此双方权益，特拟订以下协议。
1、配送消毒毛巾车辆由司机自带，手续应齐全。
2、配送消毒毛巾车辆司机应尽8：00到公司报到遵守公司规定，服从公司的合理安排。
3、送货区域应是市区内，收送货的地点应是不违反交通法的前提下，每店收送消毒毛巾每天再多一次。配送消毒毛巾时应和店方交接清楚各项手续。
4、车两司机待遇在公司起步阶段，暂定为6800元/月其中包括一名派送员的月工资为800元/月。工资应足额发放。可视特殊情况提前借支。
5、公司晚上需加班应提前告知车辆司机和派送员，并安排值班车和人员。
6、在公司业绩逐步发展稳定后视情况重新拟订新的配送协议。
7、本协议一式两份，双方各执一份，双方签字有效，受法律保护，此协议在20 年 月 日 至 200 年 月 日有效。
甲方、 有限公司
乙方、
代表人签字、
甲方盖章、
乙方签字、
学校消毒合同范本4
甲方：
乙方：
乙方委托甲方对乙方应灭菌物品进行灭菌，为了使灭菌物品达到标准，保障医疗安全，防止发生医院内感染，乙方委托甲方对乙方应灭菌物品进行灭菌，经甲乙双方协商，达成以下补充协议：一、若乙方自协议签订后不按协议执行自行消毒物品引起不良后果或因消毒物品引起的医疗纠纷甲方概不负责。甲方法人或代表签字：乙方法人或代表签字：此协议___年______月______日至___年______月______日有效。篇二：消毒药品发放协议
为预防我县校园不发生重大疫情和聚集性发病，确保我县师生安全健康。各学校要积极配合县_门做好学校卫生管理、传染病预防、信息上报、健康教育课等工作，认真参加县疾控中心对学校卫生人员竭诚为您提供优质文档/双击可除的专业知识和消杀技术培训，积极配合卫生监督所对校园饮水安全、教学环境卫生是否符合国家卫生标准和要求进行监督检查。现就县疾控中心为学校提供部分校园环境预防性消毒药品注意事项，一致达成以下协议：
1、本次消毒药品由疾控中心统一提供，严格按程序发放。
2、本次发放的消毒药品为过氧乙酸浓度15%-18%，严格按消毒药品说明书使用。
3、本次消毒药品过氧乙酸由疾控中心专职人员配置好放置24小时的成熟原液，用于消毒物体表面，配置比例1:150即43毫升原液加到957毫升水中。即得一升的消毒液。消毒物体表面(:消毒协议书范本)时间为5-10分钟以上，消毒后及时用清水擦拭或洗涤。
4、学校必须指定专人负责消毒工作，认真做好校园环境消毒，平时应多开窗通风，消毒工作必须在学生及幼儿离校后进行。
5、消毒人员注意做好个人防护，要带口罩，眼镜、手套、穿防护衣服，消毒结束后要洗手并做好消毒记录。
6、消毒药品必须严格保管，单独存放，并要置于通风、干燥、阴凉避光处。失效的消毒药品不得私自处理，统一上缴县疾控中心。
7、消毒药品不得混用。
甲方：
乙方：
___年______月______日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！